
Ultima planimetria in atti

Data: 19/07/2016 - n. T29361 - Richiedente: Telematico

Data: 19/07/2016 - n. T29361 - Richiedente: Telematico

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297) - Fattore di scala non utilizzabile

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

b
ri

ca
ti

 -
 S

it
u
az

io
n
e 

al
 1

9
/0

7
/2

0
1
6
 -

 C
o
m

u
n
e 

d
i 

L
IM

E
N

A
 (

E
5
9
2
) 

- 
<

  
F

o
g
li

o
: 

8
 -

 P
ar

ti
ce

ll
a:

 4
7
1
 -

 E
la

b
o
ra

to
 p

la
n
im

et
ri

co
 >

P
D

0
2
1
5
5
0
2
  
  
  
  
  
  
  
  
0
9
/0

8
/2

0
1
2

ALLEGATO N. 18
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Ultima planimetria in atti

Data: 26/06/2016 - n. T9326 - Richiedente: RVRDVD69C17A001X

Data: 26/06/2016 - n. T9326 - Richiedente: RVRDVD69C17A001X

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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